Município de Capanema - PR

PORTARIA N°. 8.818, DE 14 DE JANEIRO DE 2025.

Dispensa a servidora  Marines  de Moraes

Schwan  da Função Comissionada Executiva

(FCE) de Assessoria de Gestão dos

Programas Sociais.

0 Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do  art.  39, parágrafo único, inciso I, da Lei Municipal n° 877/2001,

RESOLVE:

Art.  1° Dispensar a servidora  Marines  de Moraes  Schwan,  matricula 1719-1 nomeada
pelo Decreto Municipal n° 3.345/2003, da Função Gratificada de Assessoria de Gestão dos
Programas Sociais, nível FCE-2.

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica —
Estrada Parque Caminho do Colono, ao dia 14 de janeiro de 2025.

Ne. essler
Prefeito Municipal

Publicado no DIOEM na data 14/01/25, Edição 1606, Página(s) 4.

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321
CNPJ n° 75.972.760/0001-60 - www.capanema.pr.gov.br Pagina: 1

	Page 8